
WÓJT
GMINY SUCHY LAS Zarządzenie nr 200/2023

Wójta Gminy Suchy Las
z dnia 20 listopada 2023 r.

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji, powołania Komisji nwentaryzacyjnej, zespołów

spisowych oraz zespołów weryfikacyjnych

Na podstawie art. 26 i 27 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości (e. Dz. U.

2 2023r. poz. 120 z późn. zm. ), zarządzam, co następuje

si.
Przeprowadzenie pełnej okresowej inwentaryzacji składników majątku Urzędu Gminy Suchy Las

według stanu na dzień 31 grudnia 2023 roku.

sz
inwentaryzację należy przeprowadzić zgodnie z wytycznymi Instrukcji Inwentaryzacyjnej dla Urzędu

Gminy Suchy Las wprowadzonej Zarządzeniem nr 199/2014 Wójta Gminy Suchy Las z dnia

6 października 2014 roku, w terminie od 23 listopada do 15 stycznia 2023 roku, zgodnie

z harmonogramem inwentaryzacji stanowiącym Załącznik do niniejszego Zarządzenia

83.Wcelu przeprowadzenia inwentaryzacji powołuję Komisję Inwentaryzacyjną w następującym składzie

osobowym:

a) Izabela Balcerek — Przewodnicząca Komisji,

b) Szymon Adamczyk — Członek Komisji,

c) Damian Torba — Członek Komisji.

sa.

1. Powołuję zespoły spisowe do przeprowadzenia spisu z natury w 2023 roku

2. Do przeprowadzenia spisu z natury składników majątku znajdujących się na terenie gminy Suchy

Las wyznaczam zespoły spisowe w następującym składzie:

Zespółnr 1 - budynkii lokale

1) Tomasz Lisowski — przewodniczący

2) Kacper Tymek- członek

Zespół mr 2 - przystanki, wiaty, place zabaw, boiska, siłownie zewnętrzne, platformy

przystankowei inne tereny rekreacyjne

1) Józef Klimczewski — przewodniczący



2) Paula Dolińska-Grzewka - członek

Zespół nr 3 — gabloty, słupy ogłoszeniowe, tablice unijne i inne

1) Kacper Tymek — przewodniczący

2) Gracjan Stasiorowski - członek

Zespół nr 4 — pomniki gminne, witacze, dobra kultury

1) Małgorzata Dawidowska - przewodnicząca

2) Barbara Stachowiak - członek

Zespół nr 5 — środki trwałe i wyposażenie w remizach OSP oraz paliwo w samochodach OSP

1) Andrzej Karpowicz — przewodniczący

2) Tomasz Chorąży — członek

Zespół mr 6 - środki trwałe i wyposażenie znajdujące się w świetlicach wiejskich i Kołach

Gospodyń Wiejskich oraz na terenie sołectw

1) Tomasz Lisowski — przewodniczący

2) Katarzyna Rajmann — Trelka - członek

3. Do przeprowadzenia spisu z natury składników majątku — sprzętu przenośnego - wyznacza zespół

spisowy w składzie:

Zespół nr 7

1) Szymon Ciupak - przewodniczący

2) Maciej Mikosik - członek

4. Do przeprowadzenia spisu z natury w Urzędzie Gminy Suchy Las, budynek przy ul. Szkolnej 13,

oraz paliwa w pojazdach służbowych wyznaczam zespoły spisowe w składzie:

Zespół nr 8 — środki trwałe, wyposażenie, paliwo

1) Paulina Stempska - przewodnicząca

2) Marta Sobczak — członek

3) Tomasz Ozimek — członek

Zespół nr 9 — materiały i towary odpisywane w koszty w momencie zakupu (m.in. materiały

biurowe)

1) Karolina Czyżewska Słowieńska — przewodnicząca

2) Izabela Julkowska - członek



Zespół nr 10 - składniki majątku będące własnością innych jednostek powierzone w użytkowanie

1) Kamila Jankowiak — przewodnicząca

2) Maciej Mikosik - członek

Zespół nr 11 - drukiścisłego zarachowania, weksle (w formie materialnej)

1) Marzena Ancuta — przewodnicząca

2) Justyna Krawczyk - członek

5. Do przeprowadzenia spisu z natury w Urzędzie Gminy Suchy Las, budynek przy ul. Szkolnej 7,

wyznaczam zespół spisowy w składzi

Zespół nr 12

1) Paulina Stempska — przewodnicząca

2) Joanna Urbaniak — członek

3) Tomasz Ozimek — członek

6. Do przeprowadzenia spisu z natury składników majątku znajdujących się w siedzibie Straży

Gminnej przy ul. Dworcowej 2 w Złotnikach, paliwa w pojazdach Straży Gminnej oraz druków

ścisłego zarachowania wyznaczam zespół spisowy w składzie:

Zespół nr 13

1) Kamila Jankowiak — przewodnicząca

2) Sylwia Szenk - członek

s5.

1. Do przeprowadzenie weryfikacji należności, które nie zostały zinwentaryzowane w drodze

potwierdzenia salda, rozrachunków publicznoprawnych, rozrachunków z pracownikami, rozliczeń

międzyokresowych, wyniku finansowego, wyznaczam zespoły weryfikacyjne w następującym

składzie:

Zespół nr 14

1) Małgorzata Sobolewska - przewodnicząca

2) Elżbieta Nowak - członek

Zespół nr 15

1) Bożena Rucka - przewodnicząca

2) Małgorzata Dunaj - członek



Do przeprowadzenia weryfikacji stanu rzeczowego składników majątku objętych spisem z natury

(zmian zaszłych od momentu spisu z natury do dnia 31.12.2023 roku) wyznaczam zespoły

weryfikacyjne odpowiadające zespołom spisowym powołanym w $ 4.

Do przeprowadzenia weryfikacji zobowiązań, rozrachunków publicznoprawnych, rozrachunków z

pracownikami, rozliczeń międzyokresowych, wyniku finansowego, rezerw, funduszy , w tym

specjalnych, wyznaczam zespół weryfikacyjny w następującym składzie:

Zespół nr 16

1) Joanna Bogusz - przewodnicząca

2) Katriona Przyborska - członek

W celu przeprowadzenia weryfikacji niżej wymienionych aktywów Urzędu Gminy Suchy Las,

powołuję zespoły weryfikacyjne w następującym składzie:

Zespół nr 17 — grunty

1) Joanna Łukasik — przewodnicząca

2) Rafał Skibowski — członek

Zespół nr 18 — drogii oświetlenie uliczne

1) Kacper Tymek - przewodniczący

2) Józef Klimczewski — członek

Zespół nr 19 - wartości niematerialne i prawne

1) Szymon Ciupak — przewodniczący

2) Rafał Skibowski — członek

Zespół nr 20 - środki trwałe w budowie

1) Kacper Tymek- przewodniczący

2) Katriona Przyborska - członek

Zespół nr 21 — środki trwałe trudno dostępne oglądowi

1) Rafał Urbaniak — przewodniczący

2) Katarzyna Kopczyńska — członek

Zespółnr 22 - środki trwałe trudno dostępne oglądowi- panel fotowoltaiczne oraz kolektory

1) Paulina Szkudlarek - przewodnicząca

2) Alicja Paczkowska -członek



Zespół nr 23 - środki trwałe trudno dostępne oglądowi — kotły

1) Danuta Kałążna - przewodnicząca

2) Maciej Brzozowski - członek

W
celu przeprowadzenia weryfikacji składników majątku Urzędu Gminy Suchy Las, innych niż

wymienione w pkt. 1 - 4 niniejszego paragrafu, powołuję zespoły weryfikacyjne w następującym

składzie:

Zespół nr 24 — pożyczkii kredyty zaciągnięte, zobowiązania z tytułu sum depozytowych

1) Marzena Ancuta- przewodnicząca

2) Małgorzata Janka - członek

Zespół nr 25 — długotrwałe aktywa finansowe, w tym udziały w spółkach

1) Ewa Małyszek- przewodnicząca

2) Marzena Ancuta — członek

56.

1. Zobowiązuję Komisję Inwentaryzacyjną oraz zespoły spisowe do rzetelnego, właściwego

oraz terminowego przeprowadzenia inwentaryzacji.

2. Zobowiązuję Komisję  Inwentaryzacyjną do przekazania kompletnej dokumentacji

inwentaryzacyjnej do Wydziału Finansowego Urzędu Gminy Suchy Las

87.

Wykonanie Zarządzenia powierzam Przewodniczącej Komisji Inwentaryzacyjnej.

se.

Nadzór nad prawidłowością całokształtu prac związanych z organizacją i rozliczeniem inwentaryzacji

powierzam Skarbnik Gminy SuchyLas.
59.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

pasze
Grzegorz Wojters:



załacznik do Zarządzenie nr 200/2023
Wójta Gminy Suchy Losz nia

20 istopoda 2023 r.

Harmonogram inwentaryzacji

Inwentarysacja poprzez spisz natury:

Obiekt inwentaryzacji Termin przeprowadzenia spisu Zespół spisowy

|reren gminy Suchy Las 23.11.2023 ,- 31.12.2023 zespoły od nr 1 donr7

urząd Gminy Suchy Las ul. Szkolna 13 [23.11.2023 r. 31.12.2023 r. zespoły od nr 8donr11

Urząd Gminy Suchy Las u. Szkolna 7 23.11.2023 r. 31.12.2023. zespół nr 12

|Sraż Gminna ul. Dworcowa 2 Złotniki 23.11.2028 . 31.12.2023 zespółnr 13

inwentaryzacja poprzez weryfikację

obiekt inwentaryzacji Termin przeprowadzenia weryfikacji Zespół weryfikacyjny

wymienione w 95 pkt 1,215
02.01.2023 r. - 12.01.2074 . [zespoły nr 14 ,15 oraz nr 24 125

wymienione w 5pkt 314|termin - 02.01.2023 r.- 15.01.2024 r.

lntermin-od 16.01.2023 r. do dnia zamknięcia
ksiąg rachunkowych

zespoły od nr 16 do nr 21

inwentaryzacja poprzez potwierdzenia salda

obiekt inwentaryzacji [Termin przeprowadzenia osoby odpowiedzialne

Należności|wysyłka dokumentów do dnia 30.11.2023 roku
Malgorzata Sobolewska

Bożena Rucka

[Składniki majątkowe powierzone innym
liednostkom|wysyłka dokumentów do dnia 30.11.2023 roku oanna Urbaniak, Paulina Jgnasiak

|Sktadniki przekazane w trwaty zarząd
Wysyłka do dokumentów do dnia 30.11.2023
roku

Rafał Skibowski, Joanna Łukasik

Aktywa finansowe na rachunkach bankowych, 23.11.2023 r. -09.01.2024
papiery wartościowe w formie zdematerilizowanej||marzena Ancuta, Małgorzata Janka

MT

(kotem
Grzegorz Wojtera


